TỈNH ỦY BẮC GIANG

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

*

Số           -CV/BCSĐ

V/v mời dự Hội nghị giao ban Ban cán sự

đảng UBND tỉnh tuần 14 ngày 03/4/2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Đảng đoàn HĐND tỉnh,

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp

  & PTNT, Sở Giáo dục và Đào tạo,

- Tòa án nhân dân tỉnh Bắc Giang,

- UBND thành phố Bắc Giang.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban cán sự đảng UBND tỉnh quy định tại

Quy chế số 15-QC/TU ngày 04/7/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Ban cán sự

đảng UBND tỉnh tổ chức hội nghị giao ban tuần 14 ngày 03/4/2024.

1. Nội dung, thành phần: Theo Chương trình Hội nghị (kèm theo).

2. Thời gian: Từ 14h30’ ngày 03/4/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được giao báo cáo các nội dung tại hội nghị

chủ động chuẩn bị và trình bày tóm tắt các nội dung.

Kính mời các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thành viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh,

- VP UBND tỉnh: LĐVP, các phòng, đơn vị,

QTTV (phục vụ), TTTT,

- Lưu Văn phòng UBND tỉnh.

T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG

ỦY VIÊN

Lê Tuấn Phú

CHƯƠNG TRÌNH GIAO BAN BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

 Tuần 14 ngày 03/4/2024

(Bắt đầu lúc 14h30’ tại Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh)

-----

STT Cơ quan chủ trì báo cáo Cơ quan mời dự

I Các nội dung thảo luận

1

Sở Tài chính báo cáo nội dung: "Dự thảo

Nghị quyết của HĐND tỉnh phân bổ chi tiết

một số nhiệm vụ chi đã giao dự toán tại Nghị

quyết số 64/NQ-HĐND ngày 13/12/2023 của

Hội đồng nhân dân tỉnh về dự toán ngân sách

và phân bổ dự toán ngân sách nhà nước năm

2024.”

Sở Nông nghiệp và

PTNT, VP UBND

tỉnh: LĐVP, CV liên

quan.

2

Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo phương án

hỗ trợ kinh phí thực hiện dự án xây dựng trụ

sở Tòa án nhân dân thành phố Bắc Giang.

UBND thành phố Bắc

Giang, Tòa án nhân

dân tỉnh Bắc Giang,

VP UBND tỉnh:

LĐVP, CV liên quan.

3

Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo xin ý kiến về

việc điều chỉnh tuyển sinh vào lớp 10 đối với

trường TH, THCS và THPT FPT và đăng ký

dự tuyển vào lớp 10 các trường THPT năm

học 2024-2025.

VP UBND tỉnh:

LĐVP, CV liên quan.

II
Ban cán sự đảng UBND tỉnh thống nhất các nhiệm vụ trong thời gian

tới: (theo văn bản đính kèm của Tổ giúp việc Ban cán sự đảng)

III
Báo cáo gửi:

- Báo cáo tuần, kết quả xử lý các văn bản của Đảng.

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T17:53:03+0700

		2024-04-02T19:13:41+0700

		2024-04-02T19:14:08+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T19:14:39+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T19:14:57+0700